Bas et des Etats riverains s'engagent chacun en ce qui le concerne à
apporter une certaine contribution dont les détails figurent au Plan
d'Opération x) faisant partie intégrante de la présente Convention et
qui est approximativement pour les Pays-Bas de Soixante six mille
livres ( £ 66.000) et les Etats riverains de Dix Neuf mille livres
( £ 19.000).

Article 7

Pour la bonne exécution de Jeurs missions découlant de la présente
Convention, le personnel du conseiller désigné et le personnel mis à
sa disposition par les Etats riverains jouiront de toutes facilités pour
le franchissement des frontières des Etats riverains avec leur équipe-